2

	Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	      25 января 2022 года
	№
	30/127

О  назначении  членов  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 81, 121
             В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №81, 121 Касимовского района, в соответствии с п. 28 ПОРЯДКА формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. №152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия  Касимовского района решила:

        1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий:

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №81 Аипову Елену Николаевну, 20.04.1964 года рождения, бухгалтера администрации Ахматовского сельского поселения Касимовского муниципального района, выдвинутую Местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Касимовского района;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №81 Торицыну Марию Владимировну, 10.07.1973 года рождения, ведущего специалиста администрации Ахматовского сельского поселения Касимовского муниципального района, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;

-  членом   участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №121 Орлову Юлию Геннадьевну, 14.03.1968 года рождения, воспитателя МДОУ Гусевской детский сад №1, выдвинутую Рязанским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».
        2. Выдать вышеназванным членам участковых избирательных комиссий избирательных участков № 81, 121 с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.

       3. Направить настоящее  решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель  комиссии

                    О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

                    Е. И. Ситникова